Convocatoria para la concesión de subvenciones a entidades deportivas

Pág. 1/2

ANEXO I SOLICITUD DE SUBVENCIÓN

1. SOLICITANTE					
D./Da		Con DNI:	Con DNI:		
Con domicilio	n domicilio en				
Municipio		Tif.	Tif		
Como presidente/a y en representación de:					
Entidad		N.I.F.			
Dirección		Municipio			
C.P.	Teléfor	no/s			
Email		Web			

2. EXPONE

ENTERADO/A de la convocatoria de subvenciones con destino a gastos corrientes de funcionamiento de las entidades deportivas efectuada por el Área de Deportes del Excmo. Ayuntamiento de Mijas para el ejercicio 2022,

<u>CONSIDERANDO</u> que la entidad que represento reúne todos los requisitos señalados en la convocatoria,

SOLICITA: Concesión de la subvención para los gastos corrientes de funcionamiento del ejercicio 2022 que se detallan a continuación:

GASTOS	IMPORTE(€)
Federativos.	
De transporte de jugadores y técnicos.	
De estancia y manutención.	
De personal y profesionales independientes.	
Adquisición, alquiler o reparación de equipamiento y/o material deportivo.	
Médicos, fisioterapia y farmacia.	
Por la contratación de seguros	
De formación	
De administración y funcionamiento.	
De alquiler de instalaciones deportivas	
Para la adquisición de trofeos y demás premios	
Otros gastos (especificar)	
TOTAL DE GASTOS*	

^{*} Deben ser coincidentes con la totalidad de gastos incorporados en el Anexo VII

Convocatoria para la concesión de subvenciones a entidades deportivas

Pág. 2/2

ANEXO I SOLICITUD DE SUBVENCIÓN

Para ello, aporto la documentación requerida a tal efecto en el tiempo y forma establecidos y me declaro **RESPONSABLE** ante el Excmo. Ayuntamiento de Mijas de la originalidad y veracidad de los datos y documentación que con la presente se adjuntan, según los artículos noveno y décimo de la presente convocatoria.

4- 20

	ја5, а	ue	de 20
00.:			
	/==/		41.1.1
		a nresidente/a de l	a entidad)

En Milos

En cumplimiento de lo dispuesto en la Ley Orgánica 3/2018, de 5 de Diciembre, de Protección de Datos de Personales y garantía de los derechos digitales, el Ayuntamiento de Mijas le informa que los datos personales obtenidos mediante la cumplimentación de este formulario y documentos que se adjuntan, van a ser incorporados, para su tratamiento, en un fichero automatizado. Asimismo, se le informa que la recogida y tratamiento de dichos datos tiene como finalidad la petición de una subvención. De acuerdo con lo previsto en la citada Ley Orgánica, puede ejercitar los derechos de acceso, rectificación, cancelación y oposición dirigiendo un escrito al Excmo. Ayuntamiento de Mijas, sito en Plaza Virgen de la Peña, 2 Mijas (Málaga).

ILMO. SR. ALCALDE - PRESIDENTE DEL EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MIJAS (MÁLAGA)

ÁREA DE DEPORTES

Camino del Albero nº14, 29651 Mijas Costa (Málaga)

www.mijas.es deportes.subvenciones@mijas.es

952 47 82 41/606 51 31 23 Lunes a Viernes de 9h a 14h